

Dodávateľ:

**ARTTV v.o.s. Veľkoobchod**  
**Ľudovíta Štúra 7**  
**971 01 Prievidza 1**

IČO: 36297071  
 DIČ: 2020076454  
 IČ DPH: SK2020076454  
 Telefón: 046 542 40 49  
 Fax: 046 542 40 49  
 E-mail: arttvsklad@mail.t-com.sk

Variabilný symbol: 110100045  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 318337  
 DIČ:  
 IČ DPH:

**Obecný úrad Nitrianske Pravno**  
**nám. SNP 1**  
**972 13 Nitrianske Pravno**

Číslo účtu:

6607950026 1111

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

21.02.2011

Dátum splatnosti:

07.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

21.02.2011

Konečný príjemca:

| Označenie dodávky   | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH  | DPH   | € Celkom |
|---|----------|--------|-------|------------|-------|----------|
| Faktura slúži zároveň aj ako dodací list.                     |          |        |       |            |       |          |
| 4954:Žiariv. PL-L 36W polar                                   | 20 ks    | 6,19   |       | 103,17 20% | 20,63 | 123,80   |
| 4868:Žiariv.úsp.E27 20W<br>Philips 6rokov, STICK              | 2 ks     | 4,40   |       | 7,33 20%   | 1,47  | 8,80     |
| 4798:štartér 4-65W, S10<br>25-65W SIN 220-240V WH<br>UNP/1000 | 14 ks    | 0,32   |       | 3,73 20%   | 0,75  | 4,48     |
| 2504:Žlab 40x20 2m  | 6 ks     | 1,55   |       | 7,75 20%   | 1,55  | 9,30     |
| 3601:Spín.řah. 16A 35303-71<br>vodotesný                      | 1 ks     | 12,99  |       | 10,82 20%  | 2,17  | 12,99    |
| 2692:Krabica 6455-27 P  | 1 ks     | 6,44   |       | 5,37 20%   | 1,07  | 6,44     |
| 5377:Hmož.natř.6x40   | 40 ks    | 0,04   |       | 1,33 20%   | 0,27  | 1,60     |
| 1125:CYKY-J 5x4   | 13 m     | 2,65   |       | 28,71 20%  | 5,74  | 34,45    |
| 1600:Istic LPE 6B/1   | 1 ks     | 3,96   |       | 3,30 20%   | 0,66  | 3,96     |
| 2730:Krabica 240x190x90,<br>686,208                           | 1 ks     | 9,10   |       | 7,58 20%   | 1,52  | 9,10     |
| 2604:Lišta DIN 25cm   | 1 ks     | 0,70   |       | 0,58 20%   | 0,12  | 0,70     |
| 2652:Skrinka dvoj M22 - I2                                    | 1 ks     | 7,68   |       | 6,40 20%   | 1,28  | 7,68     |
| 3633:Spín. jednotka M22-KC10                                  | 2 ks     | 1,90   |       | 3,17 20%   | 0,63  | 3,80     |
| 3635:Hlavica stlač. M22-D-W<br>bez aretácie                   | 2 ks     | 2,73   |       | 4,55 20%   | 0,91  | 5,46     |
| 1242:CYSY 5Cx1, H05VV-F<br>5G1                                | 5 m      | 0,79   |       | 3,29 20%   | 0,66  | 3,95     |
| 5413:Vývodka PG 11  | 2 ks     | 0,24   |       | 0,40 20%   | 0,08  | 0,48     |
| 5416:Vývodka PG 21  | 2 ks     | 0,38   |       | 0,63 20%   | 0,13  | 0,76     |
| 2556:Svorka N 7 modrá   | 1 ks     | 0,82   |       | 0,68 20%   | 0,14  | 0,82     |
| 2559:Svorka PE 7 zelená                                       | 1 ks     | 0,82   |       | 0,68 20%   | 0,14  | 0,82     |
| 2201:Páska PVC 19/10 čierna,<br>FEK10                         | 2 ks     | 0,28   |       | 0,47 20%   | 0,09  | 0,56     |
| 2203:Páska PVC 19/10<br>zelenožltá, ZS10                      | 2 ks     | 0,33   |       | 0,55 20%   | 0,11  | 0,66     |
| 3634:Adapter M22-A  | 1 ks     | 0,87   |       | 0,72 20%   | 0,15  | 0,87     |
| 3641:Hlavica otočná<br>M22-WRLK                               | 1 ks     | 7,52   |       | 6,27 20%   | 1,25  | 7,52     |
| 3647:Dioda led<br>M22-LEDC230-W                               | 1 ks     | 5,80   |       | 4,83 20%   | 0,97  | 5,80     |
| 24:Kontakt 60,61  | 1 ks     | 4,99   |       | 4,16 20%   | 0,83  | 4,99     |
| 1715:Stykač LC1D18P7  | 2 ks     | 25,48  |       | 42,47 20%  | 8,49  | 50,96    |
| 3631:Spín. jednotka M22-K10,<br>zelená                        | 1 ks     | 1,85   |       | 1,54 20%   | 0,31  | 1,85     |
| 3968:Kľúč kombi univerzál LK3                                 | 1 ks     | 4,28   |       | 3,57 20%   | 0,71  | 4,28     |
| 1238:CYSY 4Bx1, H05VV-F                                       | 8 m      | 0,62   |       | 4,13 20%   | 0,83  | 4,96     |

| Popisenie dodávky   | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena  | %DPH | DPH   | € Celkom |
|---|----------|--------|-------|-------|------|-------|----------|
| 1103:CYKY-J 3x1,5   | 9 m      | 0,66   |       | 4,95  | 20%  | 0,99  | 5,94     |
| 4798:štartér 4-65W, S10<br>25-65W SIN 220-240V WH<br>UNP/1000     | 25 ks    | 0,32   |       | 6,67  | 20%  | 1,33  | 8,00     |
| 3817:Objímka E27 4279 - 002                                       | 2 ks     | 0,64   |       | 1,07  | 20%  | 0,21  | 1,28     |
| 2627:Krabica KP 67/2  | 6 ks     | 0,26   |       | 1,30  | 20%  | 0,26  | 1,56     |
| 2621:Krabica KO 68 1901   | 10 ks    | 0,20   |       | 1,67  | 20%  | 0,33  | 2,00     |
| 5492:S-MODUS V 2x36W<br>PCVVG IP65                                | 1 ks     | 21,50  |       | 17,92 | 20%  | 3,58  | 21,50    |
| 8:Sádra 5Kg   | 2 ks     | 2,45   |       | 4,08  | 20%  | 0,82  | 4,90     |
| 5534:S-UX-PLASTIC PLAST M<br>2x36W MB B2, S-PLAST M<br>2X36W IP20 | 1 ks     | 19,85  |       | 16,54 | 20%  | 3,31  | 19,85    |
| 1103:CYKY-J 3x1,5   | 100 m    | 0,66   |       | 55,00 | 20%  | 11,00 | 66,00    |
| 1104:CYKY-J 3x2,5   | 60 m     | 0,99   |       | 49,50 | 20%  | 9,90  | 59,40    |
| 1231:CYSY 2x1, H05VV-F 2x1  | 22,5 m   | 0,45   |       | 8,44  | 20%  | 1,69  | 10,13    |
| 1522:Vidlica EURO ZN-11,<br>plochá                                | 2 ks     | 1,15   |       | 1,92  | 20%  | 0,38  | 2,30     |
| 1102:CYKY-O 3x1,5   | 16 m     | 0,66   |       | 8,80  | 20%  | 1,76  | 10,56    |
| 3913:Rozv.Domino 24mod. PO,<br>675.4024.2                         | 1 ks     | 26,29  |       | 21,91 | 20%  | 4,38  | 26,29    |
| 1531:Vidlica 5536-2154 230V,<br>A1602.1                           | 1 ks     | 1,17   |       | 0,97  | 20%  | 0,20  | 1,17     |
| 5213:Dutinka HI 1   | 30 ks    | 0,02   |       | 0,50  | 20%  | 0,10  | 0,60     |
| 1603:Istic LPE 10B/1  | 4 ks     | 3,82   |       | 12,73 | 20%  | 2,55  | 15,28    |
| 1607:Istic LPE 16B/1  | 5 ks     | 3,82   |       | 15,92 | 20%  | 3,18  | 19,10    |
| 3661:Spín.APN 32/3 na DIN   | 1 ks     | 18,30  |       | 15,25 | 20%  | 3,05  | 18,30    |
| 2585:Lišta U3x4 - 10/ 210   | 1 ks     | 4,08   |       | 3,40  | 20%  | 0,68  | 4,08     |
| 2590:Krytka EK- C-2+3<br>koncova pre G-3L, KK3/10                 | 2 ks     | 0,39   |       | 0,65  | 20%  | 0,13  | 0,78     |
| 1126:CYKY-J 5x6   | 24,6 m   | 3,99   |       | 81,79 | 20%  | 16,36 | 98,15    |
| 2552:Svorka lám. 4mm<br>815.1362                                  | 2 ks     | 0,62   |       | 1,03  | 20%  | 0,21  | 1,24     |
| 2553:Svorka lám. 6mm 6336-57                                      | 2 ks     | 0,98   |       | 1,63  | 20%  | 0,33  | 1,96     |
| 2505:Žlab 40x40 2m  | 8 ks     | 2,39   |       | 15,93 | 20%  | 3,19  | 19,12    |
| 1040:CY 4 zz, H07V-U  | 100 m    | 0,52   |       | 43,33 | 20%  | 8,67  | 52,00    |
| 2583:Svorka ZS-4 , na vodovod                                     | 4 ks     | 0,85   |       | 2,83  | 20%  | 0,57  | 3,40     |
| 5377:Hmož.natľ.6x40   | 50 ks    | 0,04   |       | 1,67  | 20%  | 0,33  | 2,00     |
| 5379:Hmož. natľ. 6x80   | 10 ks    | 0,08   |       | 0,67  | 20%  | 0,13  | 0,80     |
| 3820:Objímka 150.4 žiarivka                                       | 5 ks     | 1,04   |       | 4,33  | 20%  | 0,87  | 5,20     |
| 1993:Tlmivka AC1 4/23 36/40W                                      | 1 ks     | 3,58   |       | 2,98  | 20%  | 0,60  | 3,58     |

Súčet položiek

673,56

134,75

808,31

**SPOLU NA ÚHRADU**

**808,31**

Vystavil:

Obchodný register Okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sr, vložka číslo : 10007/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

673,56

20%

134,75

808,31

Predbežná finančná kontrola  
vykonaná podľa §9 zákona  
č. 502/2001 Z.z. o finančnej  
kontrole.

Nedostatky neboli (boli) zistené.

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka :

**ARTIV** V.O.S.  
VEĽKOOBCHOD ELEKTRO  
L. Štúra 7, 971 01 PÁRSTOV  
IČO: 36 297 051, DIČ: SK2020072454  
TEL./FAX: 048 - 542 4049

vzorový podpis

Strana 2 dokladu 110100045